
ZARZĄDZENIE Nr 47/ 2022 

Burmistrza Drawna 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Drawnie oraz Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawnie 

 

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (  Dz. U.      

z 2020r. poz. 1320 z późn. zm. ) i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Drawnie stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 23/2017 Burmistrza Drawna z dnia 27 marca 2017r.  w sprawie ustalenia 

Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Drawnie § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Pracownicy na stanowiskach urzędniczych, pomocniczych i obsługi pracują w systemie 

jednozmianowym. Czas pracy tych pracowników trwa: 

1) pracownik na stanowisku urzędniczym:  

a) poniedziałek – czwartek w godzinach 7.00-15.30 

b) piątek – 7.00 – 13.00, 

2) sprzątaczka: 

a)  poniedziałek – czwartek w godzinach 14.00 – 22.00 

b) piątek – 13.00 – 21.00, 

3) pracownicy obsługi: 

a) poniedziałek – czwartek w godzinach 7.00 – 15.30 

b) piątek w godzinach 7.00 – 13.00, 

4) pracownik na stanowisku urzędniczym w Spichlerzu: 

a) poniedziałek – piątek w godzinach 8.00 – 16.00 

b) sobota – w godzinach 10.00 – 14.00, 

c) niedziela – w godzinach 10.00-14.00 

5) sprzątaczka w Spichlerzu - poniedziałek – piątek w godzinach 16.00 – 18.00. 

§ 2. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Drawnie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 32/2018 Burmistrza Drawna z dnia 24 maja 2018r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawnie § 4 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„1. Urząd jest czynny od poniedziałku do czwartku od godz. 7.00 do godz. 15.30, natomiast                  

w piątek od godz. 7.00 do godz. 13.00. Spichlerz jest czynny od poniedziałku do piątku od 

godz. 8.00 do godz. 16.00, natomiast w sobotę i niedzielę od godz. 10.00 do godz. 14.00”.  

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Kierownikom 

referatów. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie na czas określony od dnia 04 lipca 2022r                                        

do dnia 26 sierpnia 2022r. 

 


		2022-06-30T07:59:24+0200
	Andrzej Chmielewski




